ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.09.2016

	№ 22/103

г. Котельнич

О месте и времени передачи                                                                   избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания Кировской области шестого созыва

В соответствии с частями 14,15 статьи 79 Федерального закона от 22.02.2014 «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», частями 13,14 статьи 55 Закона Кировской области от 24.11.2005 «О выборах депутатов Законодательного собрания Кировской области» территориальная избирательная комиссия Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить место и время передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания Кировской области шестого созыва от территориальной избирательной комиссии Котельничского района участковым избирательным комиссиям №№544-566:
актовый зал администрации Котельничского района (г.Котельнич, ул.К.Маркса, д.16), 15 сентября 2016 года в 10.00 часов.
[bookmark: _GoBack]2. Довести настоящее постановление до сведения зарегистрированных избирательных объединений и кандидатов путём размещения на сайте Котельничского муниципального района на страничке территориальной избирательной комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Е.В.Кузьминых.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Котельничского района
	Т.В. Савиных

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Котельничского района
	Е.В. Кузьминых

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2016

№

22

/

103

г. Котельнич

О

месте и времени передачи

избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания Кировской

области шестого созыва

В соответствии с

частями 14,15 статьи 79 Федерального закона от

22.02.2014 «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации»,

частями 13,14 статьи 55 Закона

Кировской области от 24.11.2005 «О выборах депутатов Законодательного

собрани

я Кировской области»

территориальная избирательная комиссия

Котельничского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1. Определить

место

и время

передачи избирательных бюллетеней для

голосования на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерац

ии седьмого созыва и депутатов

Законодательного Собрания Кировской области шестого созыва

от

территориальной избирательной комиссии Котельничского района

участковым избирательным комиссиям

№№544

-

566

:

актовый зал администрации Котельничского района (г.К

отельнич,

ул.К.Маркса, д.16)

,

15 сентября

201

6

года

в 10.00 ч

а

сов.

2

.

Довести настоящее постановление до сведения зарегистрированных

избирательных объединений и кандидатов

путём размещения на сайте

Котельничского муниципального района на страничке территори

альной

избирательной комиссии.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2016   №   22 / 103

г. Котельнич     О   месте и времени передачи                                                                     избирательных бюллетеней для голосования на выборах  депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  седьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания Кировской  области шестого созыва     В соответствии с   частями 14,15 статьи 79 Федерального закона от  22.02.2014 «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального  Собрания Российской Федерации»,  частями 13,14 статьи 55 Закона  Кировской области от 24.11.2005 «О выборах депутатов Законодательного  собрани я Кировской области»  территориальная избирательная комиссия  Котельничского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ :   1. Определить  место  и время  передачи избирательных бюллетеней для  голосования на выборах  депутатов Государственной Думы Федерального  Собрания Российской Федерац ии седьмого созыва и депутатов  Законодательного Собрания Кировской области шестого созыва   от  территориальной избирательной комиссии Котельничского района  участковым избирательным комиссиям   №№544 - 566 :   актовый зал администрации Котельничского района (г.К отельнич,  ул.К.Маркса, д.16) ,   15 сентября   201 6   года   в 10.00 ч а сов.   2 .   Довести настоящее постановление до сведения зарегистрированных  избирательных объединений и кандидатов  путём размещения на сайте  Котельничского муниципального района на страничке территори альной  избирательной комиссии.